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	Samodzielny Szpital Miejski im. PCK

Dyrektor: lek. Krzysztof A. Teodoruk

15-003 Białystok, ul. H. Sienkiewicza 79

tel./fax (085) 664 85 19

NIP 966-15-02-648    REGON 050692045
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Białystok,  11.12.2014 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do laboratorium Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 21 /2014)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu – serwisowania aparatów, wykonywania przeglądów technicznych – lub – wydzieli serwis do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Tak, odstąpi.
2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na pominięcie w wycenie kalibratora, jeśli producent odczynników wyznacza wszystkie parametry na użytkowane przez Zamawiającego aparaty?

Odpowiedź: Tak.
3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 – APTT – zestawu 12 x 2 ml (odczynnik) + 2 x 16 ml CaCl2 lub zestawu 12 x 4 ml (odczynnik) + 3 x 16 ml CaCl2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zestaw 12 x 2 ml (odczynnik) + 2 x 16 ml CaCl2






